安徽省建筑业协会混凝土分会文件
皖砼协〔2021〕5号

关于组织举办
“预拌混凝土实验人员培训班”的通知

各地市混凝土行业协会、各混凝土及混凝土预制构件企业：
为解决我省混凝土企业急需技术人员之难点，提高我省预拌混凝土质量管理水平，协会拟通过与合肥财经职业学院建筑工程学院合作举办“预拌混凝土试验人员培训班”（下简称“培训班”）来对我省预拌混凝土企业试验人员开展技术培训。培训考试合格人员发混凝土行业实验人员能力评估合格证书。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2021年10月15日-10月18日（15日报道）
2021年10月22日-10月25日（22日报道）
二、培训地址
合肥财经职业学院-建筑工程学院
安徽省合肥市经济开发区大学城汤口路中段（南区）
三、培训内容
（一）混凝土常用原材料及其实验方法；
（二）混凝土及其性能检测；
（三）试验室与试验设备使用及管理。
四、培训对象
（一）全省混凝土行业及相关企业初中以上学历、在岗技术人员；
（二）本协会仅为会员单位服务，所培训人员必须为我会会员单位或者个人会员。
五、报名事宜
报名方式：将报名统计表（附件1）报名表（附件2）发送至邮箱ahhnt1987@163.com。请参训人员务必诚实填写报名信息，附身份证、学历证书、职称证书复印件（原件备查，无职称证书可不提供），经审核符合要求方可参加培训。
报名截止时间：2021年9月30日
六、其他事项
（一）本次培训班收教材费、师资费、场地费等费用580元/人。学员往返路费、培训期间食宿费等自行承担；
（二）为不影响生产，请各地市混凝土行业协会、各相关企业根据实际需要分2批上报参训人数；
（三）为确保培训任务顺利完成，请参训人员严格遵守相关疫情防控要求，报到时自觉出示“健康码”及“行程卡”；
（四）报到时将核对人员与报名信息，自备两张2寸照片；
（五）报到当天师生聚餐相互熟悉交流；
（六）联系方式：
联 系 人：杨德云、汪正兰、谢家旭
联系电话：0551-62878022
手    机：18955193380    13866150780
电子邮箱：ahhnt1987@163.com

附件：1．2021年预拌混凝土试验人员培训班报名统计表
2．2021年预拌混凝土试验人员培训班报名表

安徽省建筑业协会混凝土分会
2021年9月16日

- 2 -

- 1 -

- 2 -

附件1
2021年预拌混凝土试验人员培训班报名统计表

                                      时间：  年  月  日
	市（县）
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	职称
	联系电话
	备注

附件2

2021年预拌混凝土试验人员培训班报名表
	姓    名

	性 别

	年 龄

	本人二
寸免冠
照片贴
于此处

	身份证号

	文化程度

	毕业学校/专业
	/

	单    位

	邮箱

	通讯地址

	职称/职业资格
	/
	手机

	个人简历：

	所在单位意见：

（公章）
年   月   日
	主办单位意见：

（公章）
年   月   日